



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegacion: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO

Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 127 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 24/01/2015 12:15
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-24T12:15:38
 1DB2A598-6640-4F8C-ABF8-91C931B5733E

Datos de la Unidad:

 Tipo:

 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones: PENDIENTES 5 FILTROS 93429345

 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|----------|----------|-------------------------------------|------------------|----------|
| 10.0 | 5297428 | PIEZA | CONECTOR | 25.00 | 250.00 |
| 10.0 | 11509086 | PIEZA | RETEN TUBO RECIRCULACION | 8.00 | 80.00 |
| 1.00 | 11516077 | PIEZA | TUERCA | 16.00 | 16.00 |
| 1.00 | 11588746 | PIEZA | BOLT/SCREW S/KNU (AT FRT LWR | 26.00 | 26.00 |
| 1.00 | 11611964 | PIEZA | ARANDELA FLE TRAC RD | 49.00 | 49.00 |
| 10.0 | 12337820 | PIEZA | ABRAZADERA MANGUERA | 28.00 | 280.00 |
| 10.0 | 12355010 | PIEZA | TUBO REDUCCION 1/8 | 27.00 | 270.00 |
| 1.00 | 12589226 | PIEZA | EMPAQUE CB CIL | 368.00 | 368.00 |
| 1.00 | 12619820 | PIEZA | LEVANTADOR-VLV | 924.00 | 924.00 |
| 1.00 | 13208079 | PIEZA | TUERCA FLE DIR RDA D | 63.00 | 63.00 |
| 1.00 | 13596990 | PIEZA | SUJETADOR ARN CBL P/ | 19.60 | 19.60 |
| 1.00 | 13596991 | PIEZA | RETENEDOR CONEC AR C | 36.84 | 36.84 |
| 10.0 | 15188763 | PIEZA | RETEN PEDAL FRENO | 70.00 | 700.00 |
| 4.00 | 19322808 | PIEZA | KIT BALATA DEL | 230.78 | 923.12 |
| 1.00 | 23247593 | PIEZA | PAQUETE DE CINTURON | 135.20 | 135.20 |
| 1.00 | 24405895 | PIEZA | BOMBA DE AGUA | 1,317.00 | 1,317.00 |
| 1.00 | 25191534 | PIEZA | TENSOR- | 1,598.00 | 1,598.00 |
| 1.00 | 25907374 | PIEZA | SOPORTE CBL PAL SEL | 206.00 | 206.00 |
| 1.00 | 55578115 | PIEZA | CORREA-GEN Y CMPR A/C Y BMB/AG | 588.00 | 588.00 |
| 24.0 | 55594651 | PIEZA | KIT FILTRO.ACEITE | 76.24 | 1,829.76 |
| 1.00 | 89060413 | PIEZA | KIT EMPAQUE DIST ADMS | 1,829.00 | 1,829.00 |
| 6.00 | 90281736 | PIEZA | PERNO VARILLA CONECT | 42.00 | 252.00 |
| 1.00 | 93753175 | PIEZA | PROTECTOR LINEA DE A | 17.00 | 17.00 |
| 1.00 | 93753176 | PIEZA | PROTECTOR LINEA COMB | 17.00 | 17.00 |
| 1.00 | 94535685 | PIEZA | TAPON DREN ACEITE TR | 33.00 | 33.00 |
| 1.00 | 95327489 | PIEZA | TAPASOL | 299.20 | 299.20 |
| 3.00 | 95969583 | PIEZA | SOPORTE TRANS | 671.00 | 2,013.00 |
| 16.0 | 96536696 | PIEZA | ELEMENTO,DEP/AR | 108.98 | 1,743.68 |
| 1.00 | 23190334 | PIEZA | BLOCK ASM FUSE BAT DISTRIBUCION U E | 309.80 | 309.80 |
| 7.00 | 93428149 | PIEZA | ELEMENTO FILTRO AIRE | 27.48 | 192.36 |
| 14.0 | 93428149 | PIEZA | ELEMENTO FILTRO AIRE | 27.48 | 384.72 |
| 19.0 | 93429345 | PIEZA | FILTRO DE GASOLINA | 54.85 | 1,042.15 |
| 1.00 | 13386317 | PIEZA | FLECHA TRAC RDA DLNT | 5,816.00 | 5,816.00 |
| 1.00 | 95238311 | PIEZA | ENGRANAJE-DIR | 2,888.00 | 2,888.00 |
| 16.0 | 88864346 | PIEZA | SELLADOR SILICON ALT | 158.00 | 2,528.00 |

CONTINUA EN LA SIGUIENTE HOJA

Total con Letra (TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 54/100 M.N.)

TOTAL



QUERETARO MOTORS SA
 AV. CONSTITUYENTES OTE. 50
 PALMAS QUERETARO
 C.P. 76040 QUERETARO
 Tel. (442) 291 9600 R.F.C. QMO710112RH2

Factura Servicio

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

Vendido a: 01123355 CHEVROLET INDUSTRIAL
Nombre: CHEVROLET INDUSTRIAL, SA DE CV
Dirección: AV. 5 DE FEBRERO 1708
Colonia: ZONA INDUSTRIAL BENITO JUAREZ
Delegación: FELIX OSORES
R.F.C.: CIN940420HC1
C.P.: 76130
Estado: QUERETARO
Telefono: 3090600

Serie y Folio: WR 127 1
Lugar de Expedición: QUERETARO
No de Serie del Certificado del CSD
 00001000000305755070
No de Serie del Certificado del SAT
 00001000000202864530
Fecha y Hora de Impresión: 24/01/2015 12:15
Fec. y Hora de Certificación: 2015-01-24T12:15:38
 1DB2A598-6640-4F8C-ABF8-91C931B5733E

Datos de la Unidad:
 Tipo:
 Modelo:

Aseguradoras:
 Siniestro:
 Póliza:
 Observaciones:
 Asesor: VENDEDOR 1
 No Orden:
 Condiciones de Pago: CREDITO
 NO IDENTIFICADO No. Cuenta:

Partes y Accesorios / Mano de Obra / Trabajos en Otros Talleres

| Cant: | Codigo: | U.Medida | Descripción | Precio Unitario: | Importe: |
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|
|-------|---------|----------|-------------|------------------|----------|

Sello Digital:

pXPrs4xlcd+n0Nq4NRbhEtHo4yv0EQmCCG7qajCWMFJ8fPIEvBUQAaKaGDE7UrdEj44DFpGKghZaOI0xEIEGn
 +Lt9YofYMsqhp8DctH3zk2lyuJb7fNwTrECXKICwZuiMBPv3tSzDb0rwSXZWrN0rLSjhjNCgqX+5PB+FuY8lo=

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.0|1DB2A598-6640-4F8C-ABF8-91C931B5733E|2015-01-24T12:15:38|pXPrs4xlcd+n0Nq4NRbhEtHo4yv0EQmCCG7qajCWMFJ8fPIEvBUQAaKaGDE7UrdEj44DFpGKghZaOI0xEIEGn
 +Lt9YofYMsqhp8DctH3zk2lyuJb7fNwTrECXKICwZuiMBPv3tSzDb0rwSXZWrN0rLSjhjNCgqX+5PB+FuY8lo=|00001000000202864530|]

Sello Digital del SAT

FwpXAddLlvb615dLpnrs6Tmojd185zs3SZtdIMA4Wnmep1SRH3yEygKsjGo2Y9JzRzxCNE8ttUzqYiLc47MuewqREDn8p/mPEp3v55lafYOKj7YoxzSSUqfJQZpHed
 UCox/cOnJeZnKOtuRiL1zNGfdk9afe8YfXCsGcurK6o=



Total con Letra (TREINTA Y TRES MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 54/100 M.N.)

TOTAL

Debe (emos) y pagaré (mos)

incondicionalmente a la orden de QUERETARO MOTORS SA

El día ___ de _____ 20__ Lacantid de 3,691.54

El atraso en el pago del siguiente pagaré, causará un interesmoratorio de ___%

Despues de haber revisado y probadoel automóvil que dejó a reparación me manifiesto conforme con los trabajos realizados, dándome por recibido en este momento de todaslas refacciones y piezas usadas que le fueron cambiadas al vehículo.

| | |
|-----------------------|-----------|
| Subtotal | 29,044.43 |
| I.V.A. 16.00 % | 4,647.11 |
| Total | 33,691.54 |

 Acepto de conformidad

 FIRMA DEL CLIENTE

AVISO DE PRIVACIDAD PARA CLIENTE Y CLIENTES POTENCIALES

En Querétaro Motors S.A. con domicilio en Av. Constituyentes 50 Col. Las Palmas, Querétaro, Querétaro, la información de nuestro clientes es tratada de forma estrictamente confidencial, lo invitamos a conocer nuestro aviso de privacidad en la página:

http://www.chevroletqueretaramotors.com.mx/MiscPage_5